证券代码：002351� � � �证券简称：漫步者 公告编号：2015-037

深圳市漫步者科技股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1. 本次限售股份可上市流通数量为 5,880,000股。

2. 本次限售股份可上市流通日为 2015年 6月 24日（星期三）。

一、本次解除限售股份基本情况

2013年 6月 20日及 21日， 公司高管张文昇先生以自有资金通过深圳证券交易所大宗交易系统买入公

司股份共计 5,880,000股，占公司总股本的 2%。同时，自愿承诺对其持有的公司股份锁定两年。相关公告详见

2013 年 6 月 22 日刊登于《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《股份变动及追加股份限售承

诺的公告》（公告编号：2013-031）。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本公司股东张文昇承诺： 自愿对其持有的公司股份 5,880,000 股追加锁定期限自 2013 年 6 月 24 日至

2015年 6月 23日。

除前述承诺锁定期外， 其在公司任职期间， 每年转让的公司股份不得超过所持有的公司股份总数的

25%；离职半年内，不转让所持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易系统出售公司

股份数占本人所持有公司股份总数的比例不超过 50%。 以上承诺期限届满后， 上述股份可以上市流通和转

让。

截至本公告发布之日，上述承诺均得到严格履行。本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公

司资金的情况，亦不存在公司对其违规担保行为。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的可上市流通日期为 2015年 6月 24日（星期三）。

2.本次解除限售股份的数量为 5,880,000股，占公司股本总额的 2.00%。 该部分股份不存在质押、冻结的

情况。

3.本次申请解除股份限售的股东人数为 1人，为自然人股东。

4.股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份总数（股） 本次解除限售股数（股）

占公司

总股本

比例

1

张文昇

5,880,000 5,880,000 2.00%

合 计

5,880,000 5,880,000 2.00%

注：由于张文昇为公司董事及高级管理人员，本次解除限售后每年可转让股份不得超过所持有公司全部

股份数的 25%，其余股份继续锁定。

四、本次解除限售后的股本变化

本次有限售条件的股份上市流通后，本公司股权结构变动如下：

单位：股

股份类别 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一、限售流通股（或非流通股）

161,599,425 4,410,000 5,880,000 160,129,425

01

首发后个人类限售股

5,880,000 5,880,000 0

04

高管锁定股

155,719,425 4,410,000 160,129,425

二、无限售流通股

132,400,575 1,470,000 133,870,575

三、总股本

294,000,000 294,000,000

五、备查文件

1.限售股份上市流通申请书；

2.限售股份上市流通申请表；

3.股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

董 事 会

二〇一五年六月十九日

证券代码:� 002103� � � � �证券简称:广博股份 公告编号：2015-042

广博集团股份有限公司

关于使用自有闲置资金投资低风险理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广博集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014 年 4 月 10 日召开了公司第五届董事会第二次会

议，审议通过了《关于增加自有闲置资金投资低风险理财产品额度的议案》,增加委托理财额度后，公司董

事会决定公司及其所属（全资和控股）子公司可使用不超过人民币 20,000 万元的自有闲置资金进行委托

理财。具体内容详见 2014年 4月 12日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于增

加自有闲置资金投资低风险理财产品额度的议案》（公告编号：2014-020）。

根据上述决议，现公司将本次理财产品购买情况公告如下：

一、 公司下属子公司宁波广博纸制品有限公司于 2015年 6月 16日以人民币 3000万元向广发银行股